
      國立臺中科技大學   (進修部夜間班) 

       考試專用請假單      存註冊組 

班 級  學 號  姓 名  

事 由  
聯 絡

電 話 
 

假 別

(請勾選) 
 □事  □病  □公  □喪  □孕(陪)產假  □生理假  □婚  □原住民歲時祭儀 

時 間 
自  年  月  日起 

至  年  月  日止 
      月日 

     星 

節 科   期 

次   目 

      週 六 

上 課 

時 間 一 二 三 四 五 六 

 
10 
 

18:00 

〜  
18:45 

      
13:40 

〜  
14:25 

6 

 
11 
 

18:50 

〜  
19:35 

      
14:30 

〜  
15:15 

7 

 
12 
 

19:40 

〜  
20:25 

      
15:20 

〜  
16:05 

8 

 
13 
 

20:30 

〜  
21:15 

      
16:10 

〜  
16:55 

9 

 
14 
 

21:20 

〜  
22:05 

      
17:00 

〜  
17:45 

10 

授課教師 
簽名處： 

 

 
18:25 

〜  
19:10 

11 

 
19:15 

〜  
20:00 

12 

 
20:05 

〜  
20:50 

13 

核 

 

批 

導  師 

 

月   日

學務組組長 

 

月   日 
 

20:55 

〜  
21:40 

14 

系主任 

 

月   日

註冊組組長 

月   日 

進修部主任 

月   日 

 

     國立臺中科技大學        (113年版) 

      考試專用請假單       存學生處 

班 級  學 號  姓 名  

事 由  
聯 絡

電 話 
 

假 別

(請勾選) 
 □事  □病  □公  □喪  □孕(陪)產假  □生理假  □婚  □原住民歲時祭儀 

時 間 
自  年  月  日起 

至  年  月  日止 
      月日 

     星 

節 科   期 

次   目 

      週 六 

上 課 

時 間 一 二 三 四 五 六 

 
10 
 

18:00 

〜  
18:45 

      
13:40 

〜  
14:25 

6 

 
11 
 

18:50 

〜  
19:35 

      
14:30 

〜  
15:15 

7 

 
12 
 

19:40 

〜  
20:25 

      
15:20 

〜  
16:05 

8 

 
13 
 

20:30 

〜  
21:15 

      
16:10 

〜  
16:55 

9 

 
14 
 

21:20 

〜  
22:05 

      
17:00 

〜  
17:45 

10 

授課教師 
簽名處： 

 

 
18:25 

〜  
19:10 

11 

 
19:15 

〜  
20:00 

12 

 
20:05 

〜  
20:50 

13 

核 

 

批 

導  師 

 

月   日

學務組組長 

 

月   日
 

20:55 

〜  
21:40 

14 

系主任 

 

月   日

註冊組組長 

月   日 

進修部主任 

月   日 
 

天自第  節至第  節共    節 

證明裝訂處 

天自第  節至第  節共    節 


